

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान दुर्गापुर  
महात्मा गाँधी एवेन्यू, दुर्गापुर – 713 209 (प. ब.), भारत  
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, DURGAPUR  
MAHATMA GANDHI AVENUE, DURGAPUR – 713 209 (W.B.), INDIA

No. NITD/TL/60

Date: July 04, 2022

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

डः बिभास सेन, अ्यासोसिएट प्रफेसर, सि.एस.ई. विभाग, के संस्थानेर कम्पिउटर सेन्टारेर प्रधान हिसेबे 05.07.2022 (F.N.) थेके दुई बखरेर जन्य नियुक्त कर हच्चे । कार्यालय संख्या NITD/60, तारिख 16.04.2019 कमिटी वा उपकमिटी अनुयायी तैरी बातिल कर हच्चे।

कम्पिउटर सेन्टारेर प्रधान हिसाबे डः अनिर्बाण सरकार ये परिषेबागुलि प्रदान करेछेन ता अत्यन्त प्रशंसित एवं श्चिकृत।

डॉ. बिभास सेन, एसोसिएट प्रोफेसर, संस्थान के कंप्यूटर विज्ञान और इंजीनियरिंग विभाग को कंप्यूटर केंद्र के प्रमुख के रूप दो वर्ष की अवधि के लिए 05.07.2022 (पूर्वाह्न) से नियुक्त किया जाता है। कार्यालय आदेश संख्या एनआईटीडी/60, दिनांक 16.04.2019 समिति और उप-समितियों के सदस्य को भंग कर दिया जाता है।

कंप्यूटर केंद्र के प्रमुख के रूप में डॉ. अनिर्बान सरकार द्वारा प्रदान की गई सेवाओं की बहुत सराहना और अभिस्वीकृत किया जाता है।

Dr. Bibhas Sen, Associate Professor, Department of Computer Science and Engineering of the Institute is hereby appointed as Head, Computer Centre for a period of two years w.e.f. 05.07.2022 (F.N.). The members of the committee and sub-committees vide office order no. NITD/60, dtd. 16.04.2019 is dissolved.

The services rendered by Dr. Anirban Sarkar as Head Computer Centre is highly appreciated and acknowledged.

  
DIRECTOR

Copy forwarded for information to:

1. All Deans / Chairmen
2. All Head of the Departments / Sections / Centres /Units
3. Registrar
4. Dr. Anirban Sarkar - with a request to hand over the charge of Headship to Dr. Bibhas Sen (05 copies of transfer of charges attached herewith).
5. Dr. Bibhas Sen, Dept. of CSE – with a request to take over the charge of Headship from Dr. Anirban Sarkar.
6. Web-Master – for display in the Institute Website.
7. Director's Secretariat
8. Registrar's Secretariat
9. File copy.